
 

OBEC KAPUŠANY 
OBECNÝ ÚRAD KAPUŠANY 

Hlavná 104/6,  082 12  Kapušany 

 

 

 

 

 

 

HLÁSENIE K DANI ZA UBYTOVANIE 

 

v zmysle zákona NR SR č. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne 

odpady a drobné stavebné odpady a VZN Obec Kapušany č. 3/2014 

 

 

Názov ubytovacieho zariadenia: ............................................................................................................ 

 

Adresa zariadenia: .................................................................................................................................. 

 

Obchodné meno (názov) prevádzkovateľa: ........................................................................................... 

 

IČO: ............................................................. 

 

 

DAŇOVÁ POVINNOSŤ    ............ štvrťrok 20........... 

 

Počet ubytovaných: ...........................  Počet prenocovaní: ........................... 

 

Celková daň (počet prenocovaní x 0,33 €): ............................................. 

 

Platiteľ svojim podpisom potvrdzuje, že všetky údaje sú správne a úplné. Daň je splatná štvrťročne do 15. dňa 

nasledujúceho štvrťroka po predložení hlásenia. Správca dane môže vykonať v predmetnom ubytovacom zariadení 

kontrolu a platiteľ je povinný mu predložiť príslušné doklady. 

 

 
Priznanie spracoval a za správnosť údajov zodpovedá: 

 

Meno a priezvisko: ................................................................................................................................ 

 

Tel. č.: ............................................  E-mail: ...................................................................... 

 

Dátum ............................................ 

 

 

 

....................................................................... 

Podpis a pečiatka 


